
 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
Odbor střetu zájmů a boje proti korupci 
   dle rozdělovníku 
NAŠE č. j.: MSP-13/2025-OSZ-KOR/1 
  
VYŘIZUJE: Ing. Iveta Korbelová 
TEL.: +420 221 997 313 
FAX:  
E-MAIL: Iveta.Korbelova@msp.gov.cz 

 
Praha 18.02.2025 
Přílohy: 0 

 
 
Pozvánka na školení k aplikaci zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 
  
 
Vážení, 
dovolte, abych se na Vás obrátil v souvislosti se zajištěním působnosti Ministerstva 
spravedlnosti na úseku ochrany oznamovatelů podle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů (dále jen „ZOO“), a to s nabídkou prezenčního školení určeného pro zástupce 
povinných subjektů a specificky pro příslušné osoby povinných subjektů určených podle 
ZOO. 
 
Datum a čas konání školení: 
28. března 2025 (pátek), 9:30-13:00 hodin. 
 
Místo konání školení: 
Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 (zasedací místnost č. 332, 
kapacita 60 osob). 
 
Program školení: 
- První část školení: zahájení školení, základní problémy aplikační praxe. 
- Druhá část školení: sdílení zkušeností, zodpovídání dotazů, diskuse. 
- Součástí školení není přestávka na oběd. 
 
Lektoři: 
Odborníci na danou problematiku z Odboru střetu zájmů a boje proti korupci Ministerstva 
spravedlnosti. 
 
Další informace: 
- Účast na školení je zdarma. 
- Dopravu si účastníci školení zajišťují a hradí sami. 
- V případně vyčerpání kapacity prezenčního školení budou dle potřeby organizována 

školení v dalších termínech. 
 
Děkuji Vám za zprostředkování nabídky uvedeného školení věcně příslušným zaměstnancům 
Vaší organizace. Současně si Vás dovoluji požádat o postoupení pozvánky na školení 



2 
 

povinným subjektům (právnickým osobám, orgánům a organizačním složkám), které 
vykonávají činnost v oblasti Vaší působnosti. 
Zájemci o školení se mohou registrovat u kontaktní osoby Ministerstva spravedlnosti 
Ing. Ivety Korbelové (e-mail: Iveta.Korbelova@msp.gov.cz, tel.: 221 997 313, 725 799 061), 
a to do 9. března 2025.  
 
 

S pozdravem a poděkováním za spolupráci 
 
 
 
 
 
        JUDr. Jiří Kapras, Ph.D. 
                ředitel Odboru střetu zájmů 
                      a boje proti korupci  

mailto:Iveta.Korbelova@msp.gov.cz


3 
 

Rozdělovník: 

Ministerstvo dopravy 
Ministerstvo financí 
Ministerstvo kultury 
Ministerstvo obrany 
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Ministerstvo vnitra 
Ministerstvo zahraničních věcí 
Ministerstvo zdravotnictví 
Ministerstvo zemědělství 
Ministerstvo životního prostředí 
Úřad vlády ČR 
 
Asociace krajů České republiky 
Akademie věd České republiky 
Bezpečnostní informační služba ČR 
Český báňský úřad 
Česká národní banka 
Český statistický úřad 
Český telekomunikační úřad 
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Digitální a informační agentura 
Energetický regulační úřad 
Finanční arbitr 
Grantová agentura ČR 
Generální inspekce bezpečnostních sborů 
Hospodářská komora České republiky 
Kancelář prezidenta republiky 
Kancelář veřejného ochránce práv 
Národní bezpečnostní úřad 
Nejvyšší kontrolní úřad 
Národní sportovní agentura 
Nejvyšší soud 
Nejvyšší správní soud 
Nejvyšší státní zastupitelství 
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
Kancelář Poslanecké sněmovny 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Kancelář Senátu 
Svaz měst a obcí ČR 
Sdružení místních samospráv ČR 
Svaz průmyslu a dopravy České republiky 
Správa státních hmotných rezerv 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Technologická agentura 
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 



4 
 

Úřad pro technickou normalizaci‚ metrologii a státní zkušebnictví 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Úřad průmyslového vlastnictví 
Ústavní soud 
Úřad pro zahraniční styky a informace ČR 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Finanční analytický úřad 
 
Kraje: 
Hlavní město Praha 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Krajský úřad Karlovarského kraje 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
Krajský úřad Libereckého kraje 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
Krajský úřad Středočeského kraje 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
Krajský úřad Zlínského kraje 
 
Obce: 
Aš 
Benešov 
Beroun 
Bílina 
Blansko 
Bohumín 
Boskovice 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Brno 
Bruntál 
Břeclav 
Čáslav 
Čelákovice 
Česká Lípa 
Česká Třebová 
České Budějovice 
Český Krumlov 
Český Těšín 
Děčín 
Domažlice 
Dvůr Králové nad Labem 
Frenštát pod Radhoštěm 
Frýdek-Místek 
Havířov 



5 
 

Havlíčkův Brod 
Hlučín 
Hodonín 
Holešov 
Hradec Králové 
Hranice 
Humpolec 
Cheb 
Chodov 
Chomutov 
Chrudim 
Jablonec nad Nisou 
Jaroměř 
Jeseník 
Jičín 
Jihlava 
Jindřichův Hradec 
Jirkov 
Kadaň 
Karlovy Vary 
Karviná 
Kladno 
Klášterec nad Ohří 
Klatovy 
Kolín 
Kopřivnice 
Kralupy nad Vltavou 
Krnov 
Kroměříž 
Krupka 
Kuřim 
Kutná Hora 
Kyjov 
Liberec 
Litoměřice 
Litomyšl 
Litvínov 
Louny 
Mariánské Lázně 
Mělník 
Milovice 
Mladá Boleslav 
Most 
Náchod 
Neratovice 
Nové Město na Moravě 
Nový Bor 
Nový Jičín 
Nymburk 
Olomouc 



6 
 

Opava 
Orlová 
Ostrava 
Ostrov 
Otrokovice 
Pardubice 
Pelhřimov 
Písek 
Plzeň 
Poděbrady 
Praha 
Prachatice 
Prostějov 
Přerov 
Příbram 
Rakovník 
Rokycany 
Roudnice nad Labem 
Rožnov pod Radhoštěm 
Rumburk 
Rychnov nad Kněžnou 
Říčany 
Slaný 
Sokolov 
Strakonice 
Sušice 
Svitavy 
Šternberk 
Šumperk 
Tábor 
Tachov 
Teplice 
Trutnov 
Třebíč 
Třinec 
Turnov 
Uherské Hradiště 
Uherský Brod 
Uničov 
Ústí nad Labem 
Ústí nad Orlicí 
Valašské Meziříčí 
Varnsdorf 
Velké Meziříčí 
Veselí nad Moravou 
Vlašim 
Vrchlabí 
Vsetín 
Vysoké Mýto 
Vyškov 



7 
 

Zábřeh 
Zlín 
Znojmo 
Žatec 
Žďár nad Sázavou 
 


		Jiri.Kapras@msp.gov.cz
	2025-02-18T10:33:56+0100
	Ministerstvo spravedlnosti ČR
	JUDr. Jiří Kapras
	Elektronický podpis




